〔メール〕kousei@gyoseisyosi.net 〔FAX〕042-673-2518

2019 年 6 月 26 日

東京都行政書士会八王子支部 会員各位

東京都行政書士会八王子支部

支部長 中塚 良二

令和元年度第１回八王子支部研修会および納涼会のご案内
平素は当支部の運営にご理解とご協力を賜わり、心より御礼申し上げます。

さて、当支部の研修会および納涼会につき、下記のとおり実施することとなりました。

ぜひともご参加くださいますようお願い申し上げます。

― 記 ―

日 時：2019 年７月 30 日(火)   ［研修会］15:00～16:45（受付開始 14：30）

［納涼会］17:30～19:30

研修会

テーマ：事例から学ぶ行政書士業務～４人の士～

講 師：秋葉 理人先生

中塚 良二先生

長岡 俊行先生

山本 武志先生   （登録順）

会 場：八王子生涯学習センター（クリエイト

ホール）５階 展示室（八王子市東町 5-6）

参加資格：八王子支部会員である行政書士

定 員：60 名（先着順）

納涼会

会 場：マロウドイン八王子 ２階

（八王子市三崎町 6-11）

https://www.marroad.jp/hachioji/index.htm

会 費：4,500 円

（2018 年 8 月以降に八王子支部会員になった方は、3,000 円）

定 員：50 名（先着順）

申込み締切 2019 年 7 月 19 日(金)

以上

令和元年度第 1回八王子支部研修会・納涼会

必要事項をご記入の上、メール又はＦＡＸでお送りください。メールの場合は、本文に必要事項をご記入ください。

【研修会】 出 席 ・ 欠 席   【納涼会】 出 席 ・ 欠 席

事務所名：                氏 名：

当日連絡先：               □←

※ キャンセルされる場合は、7 月 28 日(日)までに必ずご連絡ください。それ以降は、キャンセル

料をいただきますので、予めご了承ください。

お問合せ 厚生部 渡邊 かおる（TEL：090-9680-4501）

2018 年 8 月以降に八王子支部会員になった方は

✓（チェック）してください